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LAUSUNTO POIKKEUSOLOIHIN VARAUTUMISTA RAHOITUSALALLE KOSKEVAN LAINSÄÄDÄNNÖN 

TARKISTAMISTA VALMISTELLEEN TYÖRYHMÄN TYÖRYHMÄMUISTIOSTA (VARAUTUMISVELVOLLISUUS 

RAHOITUSALALLA)  

 

Kiitämme mahdollisuudesta antaa lausunto työryhmämuistiosta koskien rahoitusalan 

lainsäädännön tarkistamista poikkeusoloihin varautumiseksi.  

 

Luottolaitosten, maksulaitosten, sijoituspalvelulain ja sijoitusrahastolain 

varautumisvelvollisuuden säännöksiä ehdotetaan täsmettäväksi siten, että valmistelut ja 

toimenpiteet tarkoittavat keskeytymättömän toiminnan kannalta välttämättömien 

tietojärjestelmien ja tietovarantojen ylläpitämistä Suomessa. Tavoitteena on varmistaa 

kriittisten rahoitusmarkkinapalveluihin jatkuvuus myös tilanteissa, jossa ulkomailla sijaitsevien 

tietojärjestelmien tai palvelutuotannon käytettävyys estyy. Sijoituspalvelulain muutos laajenisi 

koskemaan varautumisvelvollisuutta myös muita kuin arvopaperien säilytyksestä tarjoavia 

sijoituspalveluyrityksiä. Varautumisvelvollisuuden sääntely tulisi koskemaan myös pörssin 

toimintaa. Lisäksi työryhmä ehdottaa lakia rahoitusmarkkinoiden häiriöhallinnan 

yhteistyöryhmästä tukemaan rahoitusmarkkinoiden valmiussuunnittelua ja häiriötilanteiden 

hallintaa. 

 

 

Yleiset huomiot esityksestä 

  

Vakuutuskassat ry pitää yleisesti tärkeänä poikkeusoloihin varautumista. Rahoitusalan 

häiriötön toiminta kassoille sen ydintehtävässä etuuksien maksajana sekä varallisuuden 

sijoittajana on korostunut.  
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Työryhmä esittää rahoitusalalle poikkeusoloihin varautumiseksi laajoja muutoksia. 

Alustavienkin arvioiden perusteella muutokset olisivat kustannuksiltaan huomattavat.  

Ehdotettujen muutosten kustannukset todennäköisesti tulisivat vaikuttamaan myös kassojen 

ja yksittäisten jäsenten talouteen kohonneina rahoituspalveluiden hintoina.  

 

Rahoitusalan lakisääteisen yhteistyöryhmän perustamista tähän tarpeeseen suhtaudumme 

varauksella, koska käsityksemme mukaan rahoitusalalla toimii jo lukuisia yhteistyöryhmiä, 

joiden toimintaan näiden varautumiseen liittyvien asioiden hoito voitaisiin jatkossa ohjata. 

 

Tehty työ on ollut tärkeää ja sitä on syytä jatkaa. Vakuutuskassat ry:llä ei ole muilta osin 

lausuttavaa poikkeusoloihin varautumista rahoitusalalla koskevan lainsäädännön 

tarkistamiseksi.    
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